АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2023 № 4652

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 14.09.2023 № 3917

В  связи  с  передачей  муниципального  бюджетного  учреждения
дополнительного образования г.Владимира «Спортивная школа олимпийского
резерва по спортивной гимнастике им. Н.Г. Толкачева» в подведомственность
Министерства  физической  культуры  и  спорта  Владимирской  области
постановляю:

1. Внести изменение в постановление  администрации города Владимира
от  14.09.2023  №  3917  «О  переименовании  муниципального  казенного
учреждения  «Централизованная  бухгалтерия  управления  по  физической
культуре, спорту и молодежной политике администрации города Владимира»,
изложив пункт 2 в новой редакции:

«2.  Утвердить  штатную  численность  МКУ  ЦБ  УФКиС  в  количестве
22 единиц.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024.
3. Обнародовать данное постановление путем размещения на официальном

сайте органов местного самоуправления города Владимира.
4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации города Запруднову Е.В.

Глава города Д.В. Наумов